

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura in opera di un sistema tecnologico per il controllo della disciplina di sosta negli stalli di sosta breve e sosta oraria riservati ai bus turistici, comprensivo della garanzia on site. CIG: 7323948914. CUP J81B17001010004.

Quesito n. 8: Non abbiamo trovato menzione della data nella quale si effettuerà l'apertura delle buste. Quale sarà?

Risposta n. 8: Si rimanda al punto IV.3.8. del Bando di gara n. 6/2017.

Quesito n. 9: Le operazioni di gara quali apertura delle buste, valutazione delle offerte e aggiudicazione si svolgeranno nella stessa giornata o in giorni diversi?

Risposta n. 9: Per le operazioni di gara si rimanda all'art. 19 del Disciplinare di gara.

Angelo Marinetti
